
Obsah
Děrgel M.: Koordinační výbor ke zdanění příjmů FO z provozu FVE .... 2

Sedláková E,: Novela zákona o daních z príjmu (2.) ................................ 10

Rychlé přehledy. Přestupky podle vybraných zákonů (Hruška L)........... 15

Na hodině účetnictví ..........................................v............................... 22

Pfeilerová J.: Daňová účinnost úrokových nákladů -
test nízké kapitalizace........................................... :.............................. 25

Jouza L:Jak sjednat pracovní smlouvu bez chyb a omylů ........................ 30

Vnitropodniková směrnice: Pohledávky...................................................... 33

Kuneš Z.: Uplatnění DPFI při dovozu dopravního prostředku a při nákupu 
z jiného členského státu nebo při dodání do jiného Členského státu — 37

Rejmont V.: „Agenturní novela" zákona o zaměstnanosti ........................ 41

Novotný L: Vybraná problematika vztahující se к působnosti Finanční 
správy České republiky a Celní správy České republiky................. .. 45

Salačová M.: Další nejasnosti к poskytování cestovních náhrad ............. 50

Daněk A,: Postup zaměstnavatele při dodatečné úhradě pojistného 
na zdravotní pojištění ...................................................................................  52

Dotazy a odpovědi ........................................................................................ 54

Test znalostí ........................................   56

Nové právní předpisy...............................................  57

Fuksová A*: Platební povinnosti: Listopad 2017 - důležitá data
pro všechny, kteří podnikají ........................   58

Stručný rejstřík pojmů .................................................................................  60

t
!

Redakce upozorňuje, že články, uveřejněné v našem časopise, vyjadřují osobní 
stanoviska autorů, nikoliv firem či institucí, v nichž jsou zaměstnáni. Na řadu pro
blémů mohou existovat názory odlišné. Rádi je otiskneme, pokud budou zpraco
vány na odpovídající odborné úrovni.

Odborné články publikované v časopisu jsou recenzovány - před uveřejněním 
byly odborně posouzeny.

www.bilance.cz i 1

http://www.bilance.cz

